
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VENTSPILS  NOVADA  DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.Nr.90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv  

 

NOLIKUMS 

Ventspils novadā 

 

2018.gada  29.martā                                                               1 

Nr.  ___________                        

 (protokols Nr.19, 22.§) 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

ar grozījumiem: Ventspils novada domes  29.11.2018. sēdes lēmums  (sēdes protokols Nr.35, 4.§); 

  Ventspils novada domes  29.11.2018. sēdes lēmums  (sēdes protokols Nr.46, 3.§); 

 Ventspils novada domes  25.07.2019. sēdes lēmums  (sēdes protokols Nr.46, 19.§); 

 Ventspils novada domes  24.11.2022. sēdes lēmums  (sēdes protokols Nr.33, 5.§); 

Ventspils novada domes  25.01.2024. sēdes lēmums  (sēdes protokols Nr.48, 7.§) 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

VENTSPILS NOVADA AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU VADĪTĀJU,  SPECIĀLISTU 

FINANSĒŠANAS NOLIKUMS 
Izdots saskaņā ar  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73. panta pirmās daļas 1. punktu 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Šis nolikums (turpmāk – nolikums) reglamentē Ventspils novada amatiermākslas kolektīvu 

vadītāju un speciālistu darba samaksas kārtību.  

2. Ventspils novada amatiermākslas kolektīvu vadītāji un speciālisti ir tiesīgi saņemt samaksu par 

darbu no pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem. Budžeta līdzekļu gada apmērs kolektīvu 

darbības nodrošināšanai tiek apstiprināts ar Ventspils novada pašvaldības saistošajiem 

noteikumiem „Par Ventspils novada pašvaldības budžetu". 

3. Pašvaldība piešķir finansējumu Ventspils novada pašvaldības kultūras iestādēm/struktūrvienībām 

(turpmāk – Kultūras iestāde) amatierkolektīvu vadītāju, speciālistu darba samaksai un sociālās 

apdrošināšanas maksājumiem, paredzot to Kultūras nodaļas budžetā, ja amatiermākslas kolektīvs 

ir ar Ventspils novada domes Sociālās, izglītības, kultūras un sporta komitejas (turpmāk – 

komiteja) lēmumu apstiprināts kā Pašvaldības Kultūras iestādes (kultūras nama/tautas nama) 

kolektīvs (turpmāk – kolektīvs) un vadītāji, speciālisti par šo darbu nesaņem citu atalgojumu.  

4. Darba samaksa šī nolikuma izpratnē ir samaksa par nostrādātajām stundām, kas noteiktas šajā 

nolikumā paredzētajā kārtībā par kolektīva vadīšanu, repertuāra izvēli un sagatavošanu 

apmācībai, mēģinājumu vadīšanu, kolektīva sabiedriskās un koncertdzīves organizēšanu, 

dokumentācijas kārtošanu, piedalīšanos kursos un semināros (1.pielikums), nepārsniedzot 

noteiktu stundu skaitu mēnesī. Amatiermākslas kolektīvu vadītāju darba samaksā ietilpst arī 

nolikumā noteiktajā kārtībā piešķirtie apbalvojumi. 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


        (ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 25.10.2018. sēdes lēmumu (protokols Nr.35, 4.§) 

5. Kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistara atalgojumam nepieciešamā finansējuma 

aprēķins veikts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apmērā (2.pielikums). 

6. Vienai personai var maksāt par darbu vairāku Kultūras iestāžu Kolektīvos, bet ne vairāk kā 160 

stundas mēnesī un ne vairāk kā par viena amata veikšanu vienā Kolektīvā. Kontroli par šī 

nolikuma izpildi veic Ventspils novada pašvaldības Kultūras nodaļa. 

7. Ventspils novada pašvaldības izpilddirektors slēdz līgumus ar amatierkolektīvu vadītājiem un 

speciālistiem saskaņā ar ikgadējā Ventspils novada domes budžetā piešķirto līdzekļu apjomu. 

Uzņēmuma līgumi tiek slēgti uz termiņu, kas nepārsniedz vienu kalendāro gadu. 

8. Ja uzņēmuma līgums tiek slēgts ar amatierkolektīva vadītāju vai speciālistu, kas reģistrējies 

Valsts Ieņēmumu Dienestā kā saimnieciskās darbības veicējs, tā atalgojums tiek palielināts par 

10 %. 

9. Pašvaldība prioritāri atbalsta kolektīvu vadītājus un speciālistus, kas nodrošina Dziesmu un deju 

svētku procesa nepārtrauktību. 

10. Nolikumā lietoto terminu skaidrojums: 

10.1. amatiermāksla - cilvēka radoša izpausme un līdzdalība nemateriālā kultūras mantojuma 

izzināšanas, radīšanas, pārmantošanas, tālāknodošanas un popularizēšanas procesā, viena 

no kultūras identitātes uzturēšanas, un pārmantošanas formām; 

10.2. amatiermākslas kolektīvs – viendabīga vai dažāda vecuma un etniskās piederības personu 

grupa, kuru brīvprātīgai, regulārai darbībai apvieno kopīgas intereses kādā no mūzikas, 

mākslas, dejas vai citas radošas izpausmes jomām;  

10.3. amatiermākslas kolektīva vadītājs – attiecīgā radošā nozarē kompetenta persona ar 

atbilstošu izglītību, kas organizē un vada amatiermākslas kolektīva darbību; 

10.4. amatiermākslas kolektīva speciālists – vadītāja asistents, repetitors, kormeistars, 

koncertmeistars (turpmāk – speciālists) –persona, kurai ir atbilstoša izglītība un 

kompetence attiecīgajā mākslas, mūzikas vai dejas žanrā, kurš strādā kolektīva vadītāja 

tiešā vadībā, lai nodrošinātu amatiermākslas kolektīvu mēģinājumu procesu un 

koncertdarbību; 

10.5. Izslēgts 

               (ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 25.01.2024. sēdes lēmumu (protokols Nr.48, 

7.§) 

II. Ventspils novada amatiermākslas kolektīvu nozaru veidu raksturojums, kuriem tiek 

piešķirts finansējums 

11. Vokālie kolektīvi: 

11.1. koris – 16 un vairāk dziedātāju kolektīvs: 

11.1.1. jauktais koris – kolektīvs, kas sastāv (vīriešu/sieviešu/pieaugušo/jauniešu četru 

balsu grupām -soprāni, alti, tenori, basi; 

11.1.2. viendabīgais koris - sieviešu koris/vīru koris, kas sastāv no 2 balsu grupām (vīru 

koros – tenori, basi, sieviešu koros – soprāni, alti); 

11.2. vokālais ansamblis (viendabīgai vai jauktais) – 3 līdz 15 dziedātāju kolektīvs; 

11.3. bērnu vokālais ansamblis – 3 līdz 16 dziedātāju kolektīvs vecumā līdz 15 gadiem; 

11.4. senioru vokālais ansamblis – vismaz 50% dziedātāju ir pensijas vecumā.  

12. Tautas deju kolektīvi: 



12.1. Jauniešu deju kolektīvs – dalībnieki vecumā no 16 līdz 25 gadiem, 4 cilvēki no kopējā 

dalībnieku  skaita var būt vecumā no 14 līdz 16 gadiem: 

12.1.1. A grupa – vismaz 12 pāru deju kolektīvs; 

12.1.2. B grupa – vismaz 8 pāru deju kolektīvs; 

12.1.3. C grupa – vismaz 8 pāru deju kolektīvs; 

12.2. Vidējās paaudzes deju kolektīvs – dalībnieki vecumā no 25 līdz 50 gadiem, 4 cilvēki no 

kopējā dalībnieku skaita var būt no citas vecuma grupas: 

12.2.1. D grupa – vismaz 8 pāru attiecīga līmeņa deju kolektīvs; 

12.2.2. E grupa – vismaz 8 pāru attiecīga līmeņa deju kolektīvs; 

12.3. Senioru tautas deju kolektīvs - dalībnieki vecumā no 50 gadiem, 4 cilvēki no kopējā 

dalībnieku skaita var būt no citas vecuma grupas: 

12.3.1. F grupa – vismaz 8 pāru deju kolektīvs. 

12.4. Bērnu deju kolektīvs - vismaz 8 pāru deju kolektīvs; 

12.5. Deju kolektīvs/Deju kopa (pieaugušo, jauniešu, bērnu) – apgūst tradicionālās, Eiropas, 

līnijdejas, sporta dejas, modernās dejas u.c; 

12.6. Deju kolektīvs (pieaugušo) vismaz 4 pāru deju kolektīvs. 

(ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 25.07.2019. sēdes lēmumu (protokols Nr.46, 

19.§; (ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 25.01.2024. sēdes lēmumu (protokols 

Nr.48, 7.§)) 

13. Folkloras kopa – dziedātāju, muzikantu, dejotāju, stāstnieku kolektīvs, kas izpilda 

tautasdziesmas, tradicionālu instrumentālu spēli, dejas, rotaļas, stāstījumus utt., galvenokārt kopj 

sava novada etniskās tradīcijas, saglabā reģionam raksturīgo dialektu, izpildes manieri un tautas 

tērpu. Programmā var izmantot dažādu Latvijas novadu vai etnisku grupu tautasdziesmas, 

apdares un aranžējumus. Folkloras kopā darbojas dažāda vecuma dalībnieki 

14. Etnogrāfiskais ansamblis – dziedātāju, muzikantu, dejotāju, stāstnieku ansamblis, kas turpina 

apkaimes etniskās tradīcijas, saglabā vietai raksturīgo dialektu, izpildes manieri. Repertuārā ir 

lokāla rakstura autentiskas tautasdziesmas, dejas, rotaļas spēles, tradicionālo instrumentu 

mūzika, stāstījumi un.tml., ko, balstoties uz paaudžu pārmantojamības principu, izpilda vietējie 

teicēji.  

15. Pūšamo instrumentu orķestris – 16 un vairāk orķestra muzikantu kolektīvs, kura  pamatsastāvā 

ir pūšamo un sitamo instrumentu grupas. 

16. Instrumentālais ansamblis un kapela – 4 līdz 12 muzikantu kolektīvs, kas spēlē dažādus 

taustiņinstrumentus, pūšamos, sitamos, stīgu un tradicionālos instrumentus.   

17. Lietišķās mākslas studija – kolektīvs, kas nodrošina tautas amatu prasmju pētniecību, 

saglabāšanu, tālāknodošanu un popularizēšanu. Savā darbībā izmanto tradicionālās amatnieku 

tehnoloģijas, veido tradicionālo priekšmetu atdarinājumus vai nodarbojas ar jaunradi.  

18. Amatierteātri – aktieru amatieru apvienība, kas apgūst skatuves mākslas iemaņas, iestudē 

dažādu žanru (drāma, komēdija, traģēdija u.c.) izrādes un uzvedumus. 

19. Interešu grupa (pulciņš, kopa, klubs, apvienība u.c.) – nenoteikta skaita (ne mazāk kā 12 

dalībnieki) cilvēku brīvprātīga apvienība ar kopīgām interesēm, kas darbojas dejas, vokāla, 

teātra, literatūras, mākslas, rokdarbu, floristikas, intelektuālajā u.c. jomās. Interešu grupas 

darbībā liela nozīme tiek piešķirta izglītojošam aspektam, savstarpējai komunikācijai, pieredzes 

apmaiņai. Netiek prasīta dalība publiskos pasākumos. Interešu grupa var darboties bez 



kvalificēta vadītāja. Darba procesā atsevišķas interešu grupas var izveidoties par amatiermākslas 

kolektīviem.  

 

III. Amatierkolektīvu vadītāju un speciālistu kvalifikācijas prasības 

20. Kolektīva vadītājs (kolektīva vadītājs, diriģents, režisors) – 2.līmeņa akadēmiskā vai 

profesionālā nozarei atbilstoša augstākā izglītība, vai 1.līmeņa profesionālā augstākā izglītība, 

vai vidējā speciālā izglītība, vai sertifikāts/apliecība nozarei atbilstošā specialitātē.  

21. Speciālists (asistents, repetitors) – 2.līmeņa akadēmiskā vai profesionālā nozarei atbilstoša 

augstākā izglītība, vai 1.līmeņa profesionālā augstākā izglītība, vai sertifikāts/apliecība nozarei 

atbilstošā specialitātē.  

22. Koncertmeitars – 2.līmeņa akadēmiskā vai profesionālā mūzikas izglītība vai vidējā speciālā 

mūzikas izglītība. 

23. Interešu grupas vadītājs - zināšanas dejas, vokāla, teātra, literatūras, mākslas, rokdarbu, 

floristikas, intelektuālajā u.c. jomās, kurās darbojas grupa. 

 

IV. Finansēšanas kārtība 

24. Finansējumu amatierkolektīva vadītāja  un speciālista darba samaksai  var saņemt, ja: 

24.1. kolektīvs darbojas kādā no pašvaldības Kultūras vai Tautas namiem, kuru darbība ir 

apstiprināta ar komitejas lēmumu, un nav maksas kolektīvs; 

24.2. kolektīvs ir ieguvis mākslinieciskās kvalitātes novērtējumu novada, reģiona vai valsts 

rīkotajās amatiermākslas kolektīvu skatēs, ko noteikusi Ventspils novada pašvaldības 

Kultūras nodaļas vai Latvijas Republikas Kultūras ministrijas apstiprināta ekspertu žūrija, 

ja skate attiecīgajai kolektīva grupai ir tikusi organizēta; 

24.3. kolektīvā ir nodrošināts regulārs, pilnvērtīgs un kvalitatīvs mēģinājumu process; 

24.4. kolektīvs ir piedalījies pagasta, novada rīkotajos pasākumos un/vai valsts nozīmes norisēs; 

24.5. kolektīva vadītājs ir izstrādājis kolektīva darbības programmu, veic regulāru 

dokumentāciju par kolektīva darbību. 

(ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 25.01.2024. sēdes lēmumu (protokols Nr.48, 

7.§) 

25. Uz finansējumu jaunveidota kolektīva vadītāja un speciālista darba samaksai var pretendēt, ja: 

25.1. Ventspils novada domē ir saņemts kolektīva dibinātāja iesniegums, kurā norādīta kolektīva 

darbības pamatotība; 

25.2. Komitejā ir izvērtēta kolektīva līdzšinējā darbība. 

(ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 25.01.2024. sēdes lēmumu (protokols Nr.48, 

7.§) 

26. Mēneša atalgojumu veido atbilstošā amata un kolektīva samaksas grupa (2.pielikums un 

3.pielikums) noteiktā stundu likme, kas reizināta ar mēnesī faktiski nostrādāto stundu skaitu, 

pamatojoties uz iesniegto darba pieņemšanas – nodošanas aktu ievērojot noteikti maksimālo 

pieļaujamo stundu skaitu. Jaunizveidota kolektīva vadītājs un speciālists samaksu par darbu 

saņem 70% apmērā, kamēr nav izpildīti šā nolikuma 24. punktā norādītie kritēriji.  

       (ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 25.01.2024. sēdes lēmumu (protokols Nr.48, 7.§) 

 



27. Kolektīvu vadītājiem un speciālistiem, kuriem no valsts budžeta piešķirta valsts mērķdotācija, tā 

tiek piešķirta papildus pašvaldības finansējumam. 

28. Kultūras nodaļas vadītājs līdz 15.oktobrim sagatavo kolektīvu sadalījumu pa samaksas grupām 

nākamajam kalendārajam gadam un iesniedz to apstiprināšanai Ventspils novada domes Finanšu 

komitejā. Kultūras iestādes kolektīvu vadītāju un speciālistu amatu sarakstu sagatavo pašvaldības 

Finanšu nodaļas ar centralizēto grāmatvedību nodaļas vadītājs, kuru apstiprina pašvaldības 

izpilddirektors. 

29. Kolektīvu vadītāju un speciālistu līgumu saistību izpildi veic Kultūras iestāžu vadītāji. 

30. Pašvaldības Kultūras nodaļa pārrauga piešķirtā finansējuma izlietojuma atbilstību šim 

nolikumam. 

V. Kolektīvu vadītāju, speciālistu darbības un rezultātu vērtēšana 

31. Ikgadējai izvērtēšanai kolektīva vadītājam, speciālistam līdz katra gada 1.oktobrim Kultūras 

iestādes vadītājam jāiesniedz:  

31.1. pārskats par iepriekšējo darbības sezonu (4.pielikums); 

31.2. nākamās darbības sezonas plānojuma projekts (5.pielikums).  

32. Kultūras iestādes vadītājs līdz katra gada 10.oktobrim pašvaldības Kultūras nodaļai iesniedz šī 

nolikuma 31.punktā minēto informāciju par kolektīvu vadītājiem, speciālistiem. 

33. Kolektīvu vadītāju, speciālistu vērtēšana notiek 1 reizi gadā līdz katra gada 30.novembrim un to 

veic komiteja.  

(ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 25.10.2018. sēdes lēmumu (protokols Nr.35, 4.§) 

34. Darbības sezonas laikā reģistrēta jauna kolektīva vadītājam, speciālistam līdz ikgadējai 

izvērtēšanai piemēro kolektīva attiecīgās samaksu grupas darba algas likmi.  

 

V.1    Apbalvojumu piešķiršana un aprēķināšanas kārtība 

34.1 Apbalvojumus amatiermākslas kolektīvu vadītājiem piešķir un izmaksā reizi gadā, izlietojot šim 

mērķim Ventspils novada pašvaldības budžetā amatierkolektīvu vadītāju darba samaksai 

paredzētos līdzekļus. 

34.2 Lēmumu par apbalvojuma piešķiršanu pieņem komiteja, nosakot izmaksājamā tā apmēra summu 

katram amatiermākslas kolektīva vadītājam proporcionāli darbības novērtējuma, kas veikts 

nolikumā noteiktajā kārtībā, rezultātā iegūtajiem punktiem un kopējam finansējumam, kāds 

apbalvojumiem iedalīts no amatierkolektīvu vadītāju darba samaksai piešķirtajiem budžeta 

līdzekļiem. 

34.3 Amatiermākslas kolektīva vadītāja iegūto punktu skaitu aprēķina, izmantojot šādu formulu: 

P = PS + PP + PN + PPN + PV + PVA + PO, kur 

P – punktu kopsumma, 

PS – skatē iegūtais punktu skaits, reizināts ar koeficentu 0,5,  

PP – piedalīšanās pagasta līmeņa pasākumos (pasākumu skaits), 

PN – piedalīšanās novada līmeņa pasākumos (pasākumu skaits, reizināts ar koeficentu 1,2), 

PPN – piedalīšanās pārnovadu līmeņa pasākumos (pasākumu skaits, reizināts ar koeficentu 2), 

PV – piedalīšanās valsts līmeņa pasākumos (pasākumu skaits, reizināts ar 2,5), 

PVA – kvalifikācijas celšanas pasākumu skaits, reizināts ar koeficentu 2, 

PO – kolektīvam radīto oriģināldarbu skaits, reizināts ar koeficentu 3 

(ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 25.10.2018. sēdes lēmumu (protokols Nr.35, 4.§) 

 

 



 

VI. Nobeiguma noteikumi 

35. Papildinājumus un grozījumus nolikumā var ierosināt pašvaldības izpilddirektors, pašvaldības 

Kultūras nodaļa, Kultūras iestādes vadītājs. Tos apstiprina Ventspils novada dome.  

36. Nolikums stājas spēkā ar 2018.gada 1.aprīli. 

37. Ar šī nolikuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ventspils novada domes 2013.gada 12.decembra 

noteikumi Nr.6 „Ventspils novada amatierkolektīvu vadītāju finansēšanas kārtības noteikumi”. 

 

Domes priekšsēdētājs                                         A.MUCENIEKS 

 



1.pielikums 

Ventspils novada domes 2018.gada 29.marta 

nolikumam Nr.1” Ventspils novada amatiermākslas kolektīvu  

vadītāju, speciālistu finansēšanas nolikums” 

 
 

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju galvenie darba uzdevumi un darba laika proporcionāls 

sadalījums 

 
Nr. 

p.k. 

Darba uzdevuma apraksts Laika patēriņš 

 % 

1.  Vadīt un veidot kolektīvu. Rūpēties par kolektīva sastāvu, par jaunu 

dalībnieku uzņemšanu un to profesionālo izaugsmi. 

Kolektīva darbības plānošana, deleģējot konkrētus uzdevumus  

speciālistiem, koncertmeistariem, dalībniekiem. 

5% 

2.  Pārdomāti izvēlēties atbilstošas grūtības pakāpes repertuāru 

 (materiāla izpēte, atlase, jaundarbu ierosināšana u.c.), saskaņā ar  

valsts nozīmes, reģiona un novada kultūras pasākumu plāniem.  

Atkarībā no kolektīva veida, repertuāra nodrošināšanai vai citai  

kolektīva darbībai, nepieciešams arī darbs bibliotēkā, arhīvos, 

 sadarbība ar komponistiem, horeogrāfiem, literātiem, oriģināldarbu  

radīšana  

15% 

3. Vadīt regulārus un pilnvērtīgus mēģinājumus pēc iepriekš sastādīta  

grafika. 

40% 

4. Plānot un īstenot kolektīva sabiedrisko un koncertdzīvi: koncerti  

(vietējie, izbraukuma), piedalīšanās skatēs, konkursos, izstādēs, 

 festivālos, Dziesmu un Deju svētkos u.c. Organizēt kolektīva  

pašpārvaldes darbu. 

15% 

5. Izvērtēt un pārdomāt kolektīva materiālās vajadzības, inventāra iegādi  

un tā uzglabāšanu. Darba plānus un budžeta pieprasījumu iesniegt 

 iestādes vadītājam norādītajā termiņā. 

5% 

6. Apmeklēt novada, reģiona, valsts mēroga rīkotos vadītāju seminārus  

un sanāksmes. Būt informētam par novadā, valstī notiekošajām  

aktualitātēm.  

5% 

7. Uzkrāt informāciju par kolektīvu. Sniegt nepieciešamo informāciju par 

kolektīvu. 

5% 

8. Popularizēt savu kolektīvu, novadā, valstī un pasaulē. 5% 

9. Izmantot iespējas, lai celtu savu kvalifikāciju. 5% 

 

 

  



 

2.pielikums 

Ventspils novada domes 2018.gada 29.marta nolikumam Nr.1 

„Ventspils novada amatiermākslas kolektīvu  

vadītāju, speciālistu finansēšanas nolikums” 

         

(ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes  

24.11.2022. sēdes lēmumu (protokols Nr.33, 5.§) 

                             

                                                                                                        (ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 

                                                                                                                    25.01.2024. sēdes lēmumu (protokols Nr.48, 7.§) 

 

 

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru amatu mēnešalgas 

un stundu likmes 

 

Amats 
Saime,  

apakšsaime 
Līmenis 

Mēnešalgas  

grupas 

1 h  

aprēķins (EUR) 
Samaksas grupa 

Amatiermākslas 

 kolektīva 

vadītājs 

40 IIA 6 6.00 I 

40 IIA 6 5.50 II 

40 IIA 6 5.00 III 

Speciālists 40 IIA 6 5.50 I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.pielikums 

Ventspils novada domes 2018.gada 29.marta 

nolikumam Nr.1 ” Ventspils novada amatiermākslas kolektīvu  

vadītāju, speciālistu finansēšanas nolikums” 

 
                                                                                                        (ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 

                                                                                                                    25.01.2024. sēdes lēmumu (protokols Nr.48, 7.§) 

 

 
Ventspils novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

iedalījums dalījums samaksas grupās un darba stundu apjoms 

 

1. Samaksas grupas kolektīvi – 40 h mēnesī: 

1.1. Kori; 

1.2. pūtēju orķestri; 

1.3. tautas deju kolektīvi; 

1.4. speciālists – 18 h mēnesī. 

 

2. Samaksas grupas kolektīvi – 25 h mēnesī 

2.1. amatierteātri/dramatiskās kopas; 

2.2. vokālie ansambļi; 

2.3. folkloras kopas, etnogrāfiskie ansambļi; 

2.4. tautas mūzikas kolektīvi (instrumentālie ansambļi, kapellas, citi); 

2.5. lietišķās mākslas studijas; 

2.6. deju kolektīvi ar nepilnu sastāvu. 

 

3. Samaksas grupas kolektīvi – 15 h mēnesī: 

3.1. deju kopas; 

3.2. bērnu kolektīvi; 

3.3. interešu grupas, sociāli nozīmīgu grupu kolektīvi (pulciņš, kopa, klubs, apvienība 

u.c.).” 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4.pielikums 

Ventspils novada domes 2018.gada 29.marta 

nolikumam Nr.1 ” Ventspils novada amatiermākslas kolektīvu  

vadītāju, speciālistu finansēšanas nolikums” 

Pārskats par amatiermākslas kolektīva darbību ________ periodā 

                                                                       

Kolektīva nosaukums  

Kultūras institūcija, kur 

 darbojas kolektīvs 

 

Kolektīva vadītājs  

Speciālists  

Kolektīva dalībnieku skaits  

 

1. Kolektīva sasniegumi 

Novada/apriņķa/reģionāla/valsts/starptautiska līmeņa skašu, konkursu, festivālu u.c., kurus  

vērtē žūrija, iegūtais vērtējums – pakāpe, vieta, nominācija, godalga 

Nr. 

p.k. 

Norises nosaukums Norises vieta 

(valsts, pilsēta) 

Norises laiks 

(gads, datums) 

Vērtējums 

     

     

     

2. Kolektīva sagatavotais repertuārs 

Pastāvīgs kolektīva koncerts, izrāde vai uzvedums, izstāde, atsevišķi koncertnumuri u.c. 

Nr. 

p.k. 

Nosaukums, programma Apjoms Piezīmes 

    

    

    

3. Kolektīva koncertdarbība 

Kolektīva dalība vietējā mēroga (pagasta vai cita pagasta) pasākumos  

Nr. 

p.k. 

Norises vieta Norises laiks 

(gads, datums) 

Piezīmes 

    

    

    

    

Kolektīva dalība novada mēroga pasākumos vai citu novadu pasākumos 

Nr. 

p.k. 

Norises vieta Norises laiks 

(gads, datums) 

Piezīmes 

    

    

    

    

 

 

Kolektīva dalība reģiona, valsts mēroga pasākumos 

Nr. 

p.k. 

Pilsēta, novads Projekts, festivāls, konkurss vai 

 cita aktivitāte, kurā piedalās  

kolektīvs vai kolektīva  

pārstāvji 

Norises laiks 

(gads, datums) 

Piezīmes 

     



     

     

Kolektīva aktivitātes starptautiskos (ārpus valsts) pasākumos 

Nr. 

p.k. 

Pilsēta, valsts Projekts, festivāls, konkurss vai 

 cita aktivitāte, kurā piedalās 

 kolektīvs vai kolektīva  

pārstāvji 

Norises laiks 

(gads, datums) 

Piezīmes 

     

     

     

 

4. Kolektīva vadītāja profesionālās zināšanas un prasmes 

Kolektīva vadītāja atskaites periodā  iegūtās profesionālās kvalifikācijas – izglītības 

 līmeņa, profesionālās pieredzes, profesionālo zināšanu un prasmju attīstība,  

profesionālās  kvalifikācijas paaugstināšana 

Programmas nosaukums Apmācību 

veids/apjoms 

Norises laiks Iegūtais dokuments 

    

    

 

Papildinformācija: 

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

 

Iestādes/struktūrvienības vadītājs  ____________________              _________________ 

                                                                 vārds,  uzvārds                         paraksts 

SASKAŅOTS: 

 

_______________ 

 

__________________________ 

 

_____________________ 

(datums) Amatiermākslas kolektīva/ 

interešu grupas vadītājs 

(atšifrējums) 

 

________________ 

 

_______________________ 

 

_____________________ 

(datums) (___________________) (atšifrējums) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5.pielikums 

Ventspils novada domes 2018.gada 29.marta 

nolikumam Nr.1 ” Ventspils novada amatiermākslas kolektīvu  

vadītāju, speciālistu finansēšanas nolikums” 

 

20_____.gada darbības plānojuma projekts 

 
Mēnesis, datums Pasākums Vieta 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 
  

___________________________ 

 

________________________ 

     (Kolektīva vadītājs)                                                        (Paraksts) 

 

 

 

20______.gada __________________ 

 

 
 


